
UCHWAŁA NR XII-124/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. „O! 
Tworzymy twoją przyszłość”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1431 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i  zawarcie umowy partnerskiej z powiatem 
wołomińskim dot. realizacji projektu pt. „O! Tworzymy twoją przyszłość”, który współfinansowany będzie ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, IX Oś priorytetowa 
- Wspieranie włączenia społecznego i  walka z  ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa 
osób wykluczonych i  przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu RPO WM.

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z  
siedzibą w Wołominie, ul. Legionów 78, 05-200 Wołomin.

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Wołomin.

3. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu między partnerami.

4. Projekt będzie realizowany w latach 2019-2021.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych z  
przystąpieniem Gminy Wołomin do projektu, o  którym mowa w  § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 85A06AFC-4A6F-4D5A-9360-96A85B66EB65. Uchwalony Strona 1




